
TSKRP007K0T9

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „Smlouva")

Číslo Smlouvy Kupujícího: A/9/18/5120/004-

Číslo Smlouvy Prodávajícího: CT00625

Smluvní strany:

Kupující:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú. 2023100003/6000
zastoupen: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Kupujícího dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

(pro účely této Smlouvy též jako „Kupující")

Prodávající:

ALTRON Business Solutions, a.s

se sídlem Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4

IČO: 24230031
DIČ: CZ24230031

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18456

bankovní spojení: 2522660304/2600
zastoupen: Ing. Zbyněk Juřena, předseda představenstva

Ing. Stanislav Stejskal, člen představenstva

(pro účely této Smlouvy též jako „Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně pro účely této Smlouvy též jako „Smluvní strany")

i



Úvodní ustanoveníI.

VZHLEDEM K TOMU ŽE,

A) Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 uzavřena mezi Kupujícím a hlavním městem

Prahou (pro účely této Smlouvy též jako „HLMP"} smlouva o zajištění správy majetku a výkonu

dalších činností, když na základě této smlouvy Kupující pro HLMP zajišťuje řádnou a odbornou

správu, ochranu a rozvoj spravovaného majetku, zejména pozemních komunikací, jehož

vlastníkem je HLMP (pro účely této Smlouvy též jako „Smlouva HLMP"};

B] Kupující prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky dále v této Smlouvě stanovené a je

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit své povinnosti v ní obsažené;

C] Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a ke dni podpisu této Smlouvy

není v úpadku ani v likvidaci, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a Kupujícího

bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, úplnost

nebo přesnost předmětného prohlášení,

se Smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č.

89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (pro účely této Smlouvy též jako

„občanský zákoník"}.

Předmět SmlouvyII.

1. Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje, že Kupujícímu odevzdá jednotlivé předměty

hardwarového vybavení (dále jen „Předmět smlouvy"}, dále podrobně specifikované v příloze č. 2

této smlouvy -„Technické specifikaci", a umožní mu nabýt vlastnické právo k nim, a Kupující se

zavazuje, že Předmět smlouvy převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu v souladu s čl. IV. této

Smlouvy.

2. Součástí závazku Prodávajícího je mimo jiné i:

(i} dodání Předmětu smlouvy na místo určené Kupujícím dle této Smlouvy;

(ii} předání veškeré náležité dokumentace k Předmětu smlouvy.;

(iii} instalace Předmětu smlouvy u Kupujícího dle Technické specifikace.

3. Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu smlouvy v okamžiku jeho převzetí, resp. v okamžiku

převzetí každé jednotlivé části Předmětu smlouvy. Nebezpečí škody na Předmětu smlouvy přejde

na Kupujícího jeho převzetím.

III. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat veškeré jednotlivé položky Předmětu smlouvy ve lhůtě do 60

dnů od zveřejnění smlouvy v registru smluv.

2. Místo plnění je: Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9



Kupní cenaIV.

1. Kupující se zavazuje uhradit za Předmět smlouvy kupní cenu v celkové výši 1 850 671 Kč bez DPH,

DPH činí 388 640,91 Kč, celková kupní cena s DPH činí 2 239 311,91 Kč (dále jen „Kupní cena''].

2. jednotková kupní cena za Předmět smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran v ceníku, který

tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Ceník"]. Celková Kupní cena je dána součtem

jednotkových kupních cen jednotlivých položek Předmětu smlouvy stanovených v Ceníku.

3. Smluvní strany prohlašují, že jednotková kupní cena uvedená v Ceníku je cenou pevnou a

konečnou. V Kupní ceně jsou zahrnuty zejména veškeré náklady Prodávajícího na zajištění

Předmětu smlouvy, včetně nákladů na dopravu do místa dodání a zajištění a předání veškeré

nezbytné dokumentace.

4. Kupní cena nemůže být měněna jednostranným úkonem žádné ze Smluvních stran. K jakékoliv

změně Kupní ceny může dojít pouze v případě změny právních předpisů upravujících výši DPH,

nebo v případě dohody Smluvních stran učiněné formou písemného dodatku k této Smlouvě.

Platební podmínkyV.

1. Kupní cena bude hrazena jednorázově na základě faktury vystavené Prodávajícím, na základě

dodávky jednotlivých položek Předmětu smlouvy, a to dle jednotkových cen uvedených v Ceníku.

Prodávající má právo vystavit fakturu po úplné a bezvadné realizaci Předmětu smlouvy.

2. Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Kupujícímu na

adresu jeho sídla, na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. Všechny faktury Prodávajícího musí

obsahovat náležitosti daňového dokladu, označení Smluvních stran, jejich adresy (sídla], číslo

Smlouvy, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení a kód banky a číslo účtu, na

který má Kupující zaplatit, fakturovanou částku, rozpis již fakturovaných částek, označení a

specifikaci dodávaných částí Předmětu smlouvy, razítko, jméno, příjmení, funkci a podpis

oprávněné osoby.

3. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle této Smlouvy a podle obecně závazných

právních předpisů, je Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu k opravě (k doplnění], V takovém

případě začne běžet nová lhůta splatnosti, a to nejdříve dnem doručení opravené (doplněné]

faktury Kupujícímu.

4. Prodávající prohlašuje, že je plátcem DPH a dále že není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a

zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (pro účely této

Smlouvy též jako „Zákon o DPH"]. V případě, že bude správcem daně zahájeno řízení o tom, že

Prodávající je nespolehlivým plátcem, Prodávající se zavazuje tuto skutečnost bez zbytečného

odkladu písemně oznámit Kupujícímu.

5. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky uvedené v § 109 Zákona o DPH, tj. že

z jeho strany nedošlo k porušení jakékoliv povinnosti stanovené Zákonem o DPH, která by mohla

vést kručení Kupujícího za nezaplacenou daň podle ustanovení § 109 Zákona o DPH. Prodávající

se zavazuje, že pokud bude hrozit nebo dokonce dojde k porušení jakékoliv povinnosti

Prodávajícího, která by mohla vést k ručení libovolné osoby za nezaplacenou daň, oznámí tuto

skutečnost písemně Kupujícímu bez zbytečného odkladu.

6. Veškeré platby uskutečněné podle této Smlouvy Kupujícím ve prospěch Prodávajícího budou

provedeny na účet Prodávajícího, který je registrován správcem daně ve smyslu § 109 Zákona

o DPH, což Prodávající potvrzuje. V případě, že se Prodávající stane nespolehlivým plátcem dle



předchozích odstavců či tato skutečnost bude hrozit, nebo nebude mít registrován správcem daně

účet, Prodávající výslovně souhlasí, aby DPH z ceny dle této Smlouvy byla odvedena Kupujícím

přímo na účet správce daně v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Předání a převzetí Předmětu smlouvyVI.

Prodávající je povinen předat Předmět smlouvy, resp. jeho jednotlivé položky Kupujícímu ve lhůtě

dle čl. III. této Smlouvy. Prodávající oznámí Kupujícímu přesný termín předání 3 pracovní dny

předem, a to na kontaktní e-mail: vojtech. liska(Q>tsk-praha.cz.

0 převzetí Předmětu smlouvy sestaví Smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat

soupis skutečně odebraného hardwaru. Předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami

bude podkladem pro vyúčtování celkové Kupní ceny.

V případě, že bude Předmět smlouvy nebo jeho část při předání vykazovat vady, bude neúplný,

poškozený, použitý, bez obalu nebo obal bude poškozen apod., není Kupující povinen Předmět

smlouvy, resp. jeho část převzít.

Při přejímacím řízení předá Prodávající Kupujícímu všechny nezbytné dokumenty související

s užíváním Předmětu smlouvy.

1.

2.

3.

4.

VII. Záruční doba, odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy v souladu s § 2113 občanského zákoníku záruku za

jakost a zavazuje se, že po dobu trvání záruční doby bude Předmět smlouvy mít vlastnosti

dohodnuté v této Smlouvě, případně vlastnosti obvyklé. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne

předání Předmětu smlouvy, resp. jeho jednotlivé části.

Prodávající se zavazuje vady Předmětu smlouvy vytknuté Kupujícím bezplatně odstranit.

Prodávající je povinen oprávněně reklamované vady bezplatně odstranit v lhůtě 15 dnů od

oznámení vady Kupujícím, případně v termínu vzájemně dohodnutém.

V případě vad rozšíření diskového úložiště a rozšíření zálohovací kapacity, jak jsou tyto vymezeny

v Technické specifikaci, je Prodávající povinen nastoupit k odstranění vady ve lhůtě uvedené

v Technické specifikaci, tj. do 24 hodin od oznámení vady Prodávajícímu.

V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním oprávněně a řádně reklamovaných vad delšího

než 5 dnů v případě vad dle odst. 2 tohoto článku nebo prodlení s nastoupením k odstranění vad

dle odst. 3 tohoto článku delšího než 2 hodiny, nebo pokud Prodávající odmítne vady odstranit, je

Kupující oprávněn tyto odstranit na své náklady a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit

náklady vynaložené na odstranění vad, a to do 15 dnů od jejich písemného uplatnění u

Prodávajícího.

V případě výskytu neodstranitelných vad je Kupující oprávněn požadovat dodání nové věci nebo

uplatnit slevu ve výši hodnoty vadné části Předmětu smlouvy.

Každá vada musí být reklamována jen písemnou formou, doporučeným dopisem s přesným

popisem vady a jejího projevu. Jedním dopisem je možné reklamovat více vad.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

*



VIII. Vyšší moc, prodlení Smluvních stran

1. Smluvní strany nejsou v prodlení s plněním závazků dle této Smlouvy, pokud nemohly plnit pro

okolnosti vylučující odpovědnost (vyšší moc).

2. Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy považují takové mimořádné a nepředvídané okolnosti

nezávislé na vůli Smluvních stran, které vznikly po uzavření této Smlouvy a které nebylo možné

v době vzniku této Smlouvy předvídat, např. válka, živelné katastrofy.

3. Za vyšší moc se nepovažuje prodlení v plnění poddodavatelů, pokud nebylo způsobeno vyšší mocí.

4. O vzniku a ukončení okolností vyšší moci se budou Smluvní strany písemně informovat do pěti

dnů po vzniku okolností vyšší moci, přičemž ta Smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je

povinna na požádání předložit hodnověrný důkaz o této skutečnosti, případně umožnit druhé

straně osobně se přesvědčit o vzniku vyšší moci. Nastanou-li okolnosti vyšší moci, prodlužuje se

doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit.

5. Žádná mluvní strana není odpovědná za prodlení se splněním svého závazku v případě, že i druhá

Smluvní strana je v prodlení se splněním svého synallagmatického závazku.

IX. Smluvní sankce

1. Prodávající je v případě prodlení s předáním Předmětu plnění dle této Smlouvy povinen zaplatit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s odstraněním vad Předmětu smlouvy zjištěných v přejímacím řízení ve lhůtě

sjednané pro odstranění takovýchto vad či v záruční době Kupujícím reklamovaných vad je

Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané celkové ceny

díla za každou vadu a den prodlení až do dne, kdy budou vady odstraněny Prodávajícím nebo třetí

osobou.

3. V případě prodlení s nastoupením k odstranění vad rozšíření diskového úložiště a rozšíření

zálohovací kapacity ve lhůtě dle čl. VII odst. 3 této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané celkové ceny díla za každou vadu a

započatou hodinu prodlení až do okamžiku, kdy budou vady odstraněny Prodávajícím nebo třetí

osobou.

4. Zaplacením smluvní pokuty stanovené v této Smlouvě není dotčeno právo kterékoliv Smluvní

strany na náhradu škody v plné výši, která vznikla v důsledku porušení povinnosti sankcionované

smluvní pokutou.

5. V případě, že i přes upozornění Kupujícího bude trvat porušení povinností Prodávajícího

založených v této Smlouvě, a Prodávajícímu za to bude uložena sankce, zavazuje se Prodávající

Kupujícímu sankci uhradit v plné výši, a to nejpozději do dne splatnosti uložené sankce.

Odstoupení od SmlouvyX.

1. Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit v zákonem stanovených případech a dále v případě:

(i) bude-li rozhodnuto o úpadku Prodávajícího

(ii) prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu smlouvy delším než 15 dnů

5



(ni) prodlení Prodávajícího s odstraněním vad Předmětu smlouvy dle čl. VII. odst. 2 Smlouvy

delšího než 10 dnů

(iv) prodlení s nastoupením k odstranění vad Předmětu smlouvy dle čl. VII odst. 3 Smlouvy

delšího než 24 hodiny

(v) Prodávající vstoupí do likvidace

(vi) nastane vyšší moc uvedená v této Smlouvě a na dobu minimálně 30 dnů znemožní

Prodávajícímu plnit závazky ze Smlouvy

Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě:

(i) bude-li rozhodnuto o úpadku Prodávajícího

(ii) prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny delším než 60 dnů

(iii) Kupující vstoupí do likvidace

(iv) nastane vyšší moc uvedená v této Smlouvě a na dobu minimálně 90 dnů znemožní

Kupujícímu plnit závazky ze Smlouvy.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od Smlouvy

musí být doručeno druhé Smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy je

druhé straně doručeno třetí den po odeslání (doporučeně) na adresu sídla strany, které je

odstoupení určeno. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o

odstoupení doručeno druhé Smluvní straně.

Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních stran na úhradu splatné smluvní

pokuty a na náhradu škody.

Odstoupení od této Smlouvy je vždy s účinky EX NUNC, tedy od okamžiku zániku Smlouvy.

2.

3.

4.

5.

Společná a závěrečná ustanoveníXI.

Smluvní strany sjednávají právo Kupujícího provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek,

a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, tuto Smlouvu či jednotlivá práva či pohledávky z ní

plynoucí Prodávající není oprávněn postoupit bez předchozího souhlasu Kupujícího.

Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nemá tato skutečnost

vliv na ostatní ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná nebo účinná. Smluvní strany se

v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neúčinné ustanovením účinným a ustanovení

neplatné ustanovením platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo původně zamýšlenému obsahu

a účelu ustanovení neúčinného nebo neplatného. Do doby nahrazení podle předchozí věty platí

odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů,

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Kupujícím, která je veřejně

přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této

Smlouvy a datum jejího podpisu. Tímto není dotčena povinnost Smluvní strany chránit své

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku,

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Kupující.

Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných

1.

2.

3.

4.

5.

6.

6

&



oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a dle pravidel zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, pokud se na Smlouvu vztahuje.

Smluvní strany výslovně přebírají nebezpečí změny okolnost ve smyslu ustanovení § 1765

občanského zákoníku.

7.

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy

a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „CCP"),

které jsou uveřejněny na webových stránkách Kupujícího, zejména s Kodexem CCP a zavazují se

tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že

bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či

k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla

trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem

a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu. Spor Smluvních stran

v souvislosti s touto Smlouvou bude rozhodován věcně a místně příslušným obecným soudem

České republiky.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá ze

Smluvních stran.

8.

9.

11. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Ceník - podrobná specifikace nabídkové ceny

Příloha č. 2 - Technická specifikace

V Praze dne 6.4.2018V Praze dne
22. ns. 2018

za Prodávajícího:za Kupujícího:

Petr Šmolka /
/■

Ing, Zbyněk Juřena, předseda představenstvaBc. František Adámek

náměstek generálního ředitele úseků

technicko-informačního a Dl koncepce

Ing. Stanislav Stejskal, člen představenstva

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACI
hl.m, PRAHY, a.s.

Rásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

7

1’i 03



Příloha č. 1 - Ceník - podrobná specifikace nabídkové ceny

Položka
Jednotka Počet JC Cena

Rozšíření serverů

Fujitsu 16 GB DDR4-2133 rg ECC ks 18 8 007 Kč 144 126 Kč

Rozšíření diskového úložiště

Storwize V3700 rozšiřující police pro 2,5 disky 1 78 489 Kč 78 489 Kčks

1.6TB 12GBs SAS 2.5" Flash Drive 6 129 062 Kč 774 372 Kčks

Záruka 3 roky, oprava do 24 hodin na místě zákazníka 37 669 Kč 37 669 Kčks

1.5m SAS propojovací kabel (mSAS HD to mSAS HD) 2 2 633 Kč 5 266 Kč
ks

Storwize V3700 rozšiřující police pro 3,5 disky 1 78 344 Kč 78 344 Kčks

8TB 7,200 rpm 12GBs SAS NL 3.5" Hard Drive 8 19 961 Kč 159 688 Kčks

Záruka 3 roky, oprava do 24 hodin na místě zákazníka 1 33 059 Kč 33 059 Kčks

1.5m SAS propojovací kabel (mSAS HD to mSAS HD) 2 7 416 Kč 14 832 Kčks

Rozšíření licencí databází

SQLSvrStdCore 2016 OLP 2Core NL Gov CoreLic Qlfd ks 2 77 198 Kč 154 396 Kč

Rozšíření zálohovací kapacity

4TB 7.2K 6Gbps NL ŠATA 3.5" G2HS HDD 8 210 Kč 32 840 Kčks 4

Rozšiřující disková police pro 3,5 disky 49 072 Kč 49 072 Kčks 1

3.5" 10TB 7.2k NL-SAS HDD ks 14 100 Kč 84 600 Kč6

Záruka 3 roky, oprava do 24 hodin na místě zákazníka ks 34 959 Kč 34 959 Kč1

Externí MiniSAS 8088/MiniSAS 8088 lm propojovací kabel ks 2 411 Kč 4 822 Kč2

Externí diskový řadič pro připojení expanzní police včetně
rozšíření pro RAID5

ks
1 14 137 Kč 14 137 Kč

instalačních práce

Instalačních práce ks 1 150 000 Kč 150 000 Kč

Cena celkem bez dnh: 1 850 671 Kč

9



Příloha č. 2 - Technická specifikace

Rozšíření serverů
Pro účely rozšíření stávajícího výpočetního clusteru je zapotřebí navýšení operační pamětí

stávajících serverů FUJITSU SIEMENS RX2530M1. Pro zajištění kompatibility a maximalizace

výkonu serverů je požadováno zajištění potřebné kapacity pomocí 16GB DDR-2133 rg ECC

modulů kompatibilních s předmětným serverem.

Požadováno je dodání celkem 18 ks 16GB modulů.

Rozšíření diskového úložiště
Pro účely rozšíření stávajícího diskového úložiště je zapotřebí navýšení počtu disků stávajícího

diskového úložiště IBM Storwize v3700 a expanzních polic pro tyto disky. Pro zajištění

kompatibility a maximalizace výkonu je požadováno zajištění potřebné kapacity níže uvedenými

komponentami kompatibilními se stávajícím úložištěm:

Položka
Storwize V3700 rozšiřující police pro 2,5 disky
1.6TB 12GBs SAS 2.5" Flash Drive

Záruka 3 roky, oprava do 24 hodin na místě zákazníka

1.5m SAS propojovací kabel (mSAS HD to mSAS HD)

Počet KS
1

6
1

2

1Storwize V3700 rozšiřující police pro 3,5 disky
8TB 7,200 rpm 12GBs SAS NL 3.5" Hard Drive

Záruka 3 roky, oprava do 24 hodin na místě zákazníka

1.5m SAS propojovací kabel (mSAS HD to mSAS HD)

8
1
2

Rozšíření licencí databází
Požadujeme rozšíření stávající licence Microsoft SQL Server Standard 2014 Core o možnost

používat další 4 jádra.
Rozšíření zálohovací kapacity
Pro účely rozšíření kapacity stávajícího zálohovacího řešení je zapotřebí navýšení diskové kapacity

stávajícího zálohovacího serveru IBM x3630 M3. Pro zajištění kompatibility a maximalizace

výkonu serveru je požadováno zajištění potřebné kapacity pomocí následujících komponent

kompatibilních se stávajícím serverem:

Položka
4TB 7.2K 6Gbps NL ŠATA 3.5" G2HS HDD

Rozšiřující disková police pro 3,5 disky
3.5" 10TB 7.2k NL-SAS HDD

Záruka 3 roky, oprava do 24 hodin na místě zákazníka

Externí MiniSAS 8088/MiniSAS 8088 lm propojovací kabel
Externí diskový řadič pro připojení expanzní police včetně rozšíření pro
RAID5

Počet KS
4
1

6
1

2

1

Specifikace instalačních prací
Požadujeme dodat veškerý hardware a software plně funkční a začleněný do stávajícího prostředí.

Veškeré práce mohou být provedeny pouze mimo standardní pracovní hodiny.

Rozšíření diskového pole - požadujeme instalaci rozšíření diskového pole, začlenění do stávajícího

diskového úložiště a konfiguraci datového prostoru do stávajícího prostředí vmware. Pokud bude

třeba pro bezpečné připojení do stávající infrastruktury provést aktualizaci firmware stávajících

komponent, je dodavatel toto povinný provést.
Rozšíření serveru - požadujeme instalaci rozšíření zálohovacího serveru, začlenění do stávajícího

diskového prostoru a konfiguraci datového prostoru do stávajícího prostředí Veeam. Pokud bude

10

*



třeba pro bezpečné připojení do stávající infrastruktury provést aktualizaci firmware stávajících

komponent, je dodavatel toto povinný provést.

n


